
 

Skupština Crne Gore  

Broj : 00-56/16-32/8 

Podgorica, 24.mart 2016. godine 

 

 

 

 

Skupština Crne Gore je 23.marta 2016.godine dobila Zahtjev za pojašnjenje Tenderske 

dokumentacije broj 00-56/16-32/1 od 18.marta 2016.godine za nabavku zastava u pisanoj formi, 

putem e-maila sljedeće sadržine: 

 

“ Da li ove ogromne zastave mogu da se sastavljaju. Da budu širene 1.30 pa da se 

sastavljaju,što se vrlo često praksa?”  

 

 

Povodom pristiglog Zahtjeva za pojašnjenje tenderske dokumentacije, Naručilac je dao 

odgovor na traženo pojašnjenje : 

 

 

PITANJE:  

 

1.“ Da li ove ogromne zastave mogu da se sastavljaju. Da budu širene 1.30 pa da se 

sastavljaju,što se vrlo često praksa?”  

 
  

ODGOVOR:  

 

1.Ne. 
 

Službenik za javne nabavke 

Marija Vulić 

 


